La vis à bois de construction SDWS a été
spécialement conçue pour l’assemblage
d’éléments bois en extérieur grâce à une finition
double barrière.
Caractéristiques
Matière
Acier trempé et revêtement double barrière.
Avantages

Bois massif.
Domaines d'utilisation
Fixation d'éléments bois multiples (montants
d'ossature, ...).
Fiche technique
SDWS
Vis à bois de construction extérieur
Données techniques
Dimensions
Références
Dimensions  [mm]
d l dh d1 lg Embout
SDWS08X75DB
8
75 19.4 5.2 37 T-40
SDWS08X100DB 100 19.4 5.2 59 T-40
SDWS08X126DB 126 19.4 5.2 69 T-40
SDWS08X151DB 151 19.4 5.2 69 T-40
SDWS08X202DB 202 19.4 5.2 69 T-40
SDWS08X252DB 252 19.4 5.2 69 T-40
Propriétés caractéristiques
Références
Moment
d’écoulement